

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania cenowego w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia na **sukcesywne dostawy materiałów zużywalnych oraz odczynników do rutynowej diagnostyki przez okres 24 miesięcy** dla Zakładu Genetyki Klinicznej i Molekularnej umieszczonego w dniu 18.02.2025 r. na stronie Narodowego Instytutu Onkologii im Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie ww. zapytania przekazujemy Państwu treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Dotyczy części nr 1

Pytanie nr 1: Dotyczy pozycji nr 1-8

Minimalne opakowanie końcówek to 5*96 szt. = 480 szt. Prosimy o zmianę j.m. jako 1 op. = 480 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza minimalne opakowania w ilości 480 sztuk. W związku z powyższym, proszę o przesłanie oferty na 300 opakowań dla pozycji: 1, 3, 4 i 5 oraz 100 opakowań dla pozycji nr: 2, 6, 7 i 8.

Pytanie nr 2: Dotyczy pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści końcówkę o długości 46 mm w wydłużonej wersji zachowując pozostałe parametry wymagane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza końcówkę o długości 46 mm, przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów.

Pytanie nr 3: Dotyczy pozycji nr poz. 12

Prosimy o możliwość zaoferowania opakowania 6x 500 szt. = 3000 szt. Każdy kolor (zielony, czerwony, żółty, niebieski, fioletowy, pomarańczowy) pakowany jest po 500 szt. I nie ma możliwości rozpakowania opakowania zewnętrznego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze próbek w różnych kolorach w ilości 3000 szt. W związku z powyższym proszę o przesłanie oferty na 17 opakowań.

Pytanie nr 4: Dotyczy pozycji nr poz. 13

Prosimy o możliwość zaoferowania opakowania 6x 500 szt. = 3000 szt. Każdy kolor (zielony, czerwony, żółty, niebieski, fioletowy, pomarańczowy) pakowany jest po 500 szt. I nie ma możliwości rozpakowania opakowania zewnętrznego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze próbek w różnych kolorach w ilości 3000 szt. W związku z powyższym proszę o przesłanie oferty na 17 opakowań.

Pytanie nr 5: Dotyczy pozycji nr Poz. 15

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 1000 szt. (4x250 szt.) jako minimalne opakowanie handlowe? Zgodnie z regulacjami unijnymi nie ma możliwości rozpakowywania opakowania wewnętrznego dla produktu CE IVD.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza minimalne opakowanie handlowe 4x250 szt. (1000 szt/1 op). W związku z powyższym prosimy o przesłanie oferty na 25 opakowań.

Pytanie nr 6: Dotyczy pozycji nr poz. 16

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 500 szt. (2x250 szt.) jako minimalne opakowanie handlowe? Zgodnie z regulacjami unijnymi nie ma możliwości rozpakowywania opakowania wewnętrznego dla produktu CE IVD.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza minimalne opakowanie handlowe 2x250 szt. (500 szt/1 op). W związku z powyższym prosimy o przesłanie oferty na 25 opakowań.

Pytanie nr 7: Dotyczy pozycji nr poz. 17

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 1000 szt. (4x250 szt.) jako minimalne opakowanie handlowe? Zgodnie z regulacjami unijnymi nie ma możliwości rozpakowywania opakowania wewnętrznego dla produktu CE IVD.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza minimalne opakowanie handlowe 4x250 szt. (1000 szt/1 op). W związku z powyższym prosimy o przesłanie oferty na 25 opakowań.

Pytanie nr 8: Dotyczy pozycji nr poz. 18

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 200 szt. (2x100 szt.) jako minimalne opakowanie handlowe? Zgodnie z regulacjami unijnymi nie ma możliwości rozpakowywania opakowania wewnętrznego dla produktu CE IVD.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza minimalne opakowanie handlowe 2x100 szt. (200 szt/1 op). W związku z powyższym prosimy o przesłanie oferty na 25 opakowań.

Pytanie nr 9: Dotyczy pozycji nr poz. 22

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 500 szt. (10x50 szt.) jako minimalne opakowanie handlowe? Zgodnie z regulacjami unijnymi nie ma możliwości rozpakowywania opakowania wewnętrznego dla produktu CE IVD.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza minimalne opakowanie handlowe 10x50 szt. (500 szt/1 op). W związku z powyższym prosimy o przesłanie oferty na 10 opakowań.

Pytanie nr 10: Dotyczy pozycji nr poz. 23 i poz. 24

Czy Zamawiający dopuści opakowanie kartonowe jako minimalne? Opakowanie handlowe to 500 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie kartonowe w ilości 500 szt. jako minimalne. Proszę o przesłanie oferty na 1 opakowanie w pozycji nr 23 oraz 1 opakowanie w pozycji nr 24.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek

KIEROWNIKA
Laboratorium Genetyki Klinicznej
i Molekularnej
mgr mgr. Magdalena Rusinek

Handwritten signature